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Lustīgs Jaunais gads Poznaņā!
Polija

Autobuss 30.12.2026. - 02.01.2027. 4 dienas

Poznaņa ir pirmā Polijas galvaspilsēta un gadu mijā tā pārvēršas par mirdzošu pasaku, kurā vēsturiskais Vecpilsētas laukums
ar krāsainajiem tirgotāju namiņiem un renesanses stila rātsnamu sniega mētelī rada neaizmirstamu, intīmu gaisotni. Šajā laikā
pilsētas ielas piepilda karstvīna aromāts un tūkstošiem gaismiņu, aicinot uz romantiskām pastaigām gar ledus skulptūrām un
majestātisko Karaļa pili, no kuras paveras skats uz svētku ugunīs mirdzošo pilsētu. Īpašu šarmu piešķir rozā krāsas baroka pērle
– Fāras baznīca, kuras greznais interjers ziemas vakaros šķiet sildām dvēseli, un pastaiga līdz Tumski salai, kur senās
katedrāles torņi lepni slejas virs Vartas upes. Jaungada svinības jeb Sylwester Polijā ir svarīgas, jo godā tiek celtas senas
tradīcijas un poļu leģendārā viesmīlība. Kad pusnaktī debesis virs pilsētas izgaismo krāšņs salūts, kopīgais prieks un
romantiskais gars rada spēcīgu kopības sajūtu, kas palīdz jaunajā gadā ieiet ar gaišām cerībām. Dzīvosim 4* viesnīcā NH Hotel
Poznan.

Programma

Iekāpšanas vietas

04:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

04:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

05:20 Cēsis (Smilšu laukums)

06:00 Sigulda (Circle K)

07:00 Rīga (Virši Satekle, DUS)

08:00 Circle K Bauska, DUS

1. diena. Trešdiena, 30. decembris.

Izbraucam no Smiltenes, Valmieras, Cēsīm, Siguldas, Rīgas un Bauskas!

Pārbrauciens cauri Lietuvai, Polijai ar pusdienu pauzi.

Viesnīca Poznaņā, Polijā

2. diena. Ceturtdiena, 31. decembris.
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Brokastis viesnīcā.

Pastaigu ekskursija pa Poznaņu ar vietējo gidu.

Poznaņas rātsnams ir renesanses arhitektūras pērle, kuras tornī katru dienu pusdienlaikā skatāms pilsētas simbols – divi
kazlēni, kas badās. Interesanti, kāpēc? Vecpilsētas laukums ir krāsainu tirgotāju namiņu un mājīgu kafejnīcu ieskauts, kas
ziemā kļūst par svētku ugunīs mirdzošu pilsētas sirdi. Poznaņas Fāras baznīca - viena no Polijas iespaidīgākajām baroka
baznīcām, kas pārsteidz ar savu rozā fasādi un grezno, zeltīto interjeru. Karaļa pils, kas atrodas uz pakalna. Tā piedāvā ne
tikai vēstures ekspozīcijas, bet arī skatu torni ar panorāmu uz svētku rotāto vecpilsētu.

Brīvais laiks un pusdienu pauze vecpilsētā – pēdējā gada dienā Poznaņā kalorijas neskaitās, jo tās vienkārši sasalst,
ļaujot bez sirdsapziņas pārmetumiem baudīt pilsētas virtuves "karali" – pīles cepeti ar āboliem, kas šķīvī jūtas tikpat lepni
kā mērs rātsnamā. Siltumu un dzīvesprieku atgriezīs leģendārais žureks, kura maizes klaipiņa "šķīvi" var apēst pēc
iztukšošanas, tādējādi eleganti izvairoties no trauku mazgāšanas svētku dienā. Un glāze karstvīna garastāvokļa
uzlabošanai!

Atpūta viesnīcā!

JAUNGADA VAKARIŅAS UN BALLE VIESNĪCĀ!

Viesnīca Poznaņā, Polijā

3. diena. Piektdiena, 1. janvāris.

Vēlas brokastis viesnīcā.

Turpinām iepazīt Poznaņu.

Tumski sala ir pilsētas senākā daļa un šūpulis, kur starp klusām ieliņām slejas majestātiskā Pētera un Pāvila
arhibīskapijas katedrāle – monumentāla celtne ar bagātīgu vēsturi, kurā atrodas Polijas pirmo valdnieku atdusas vietas.

Termy Maltańskie – lielākais ūdens atrakciju parks un pirts komplekss Polijā. Tā ir ideāla vieta, kur atgūties pēc Jaunā
gada svinībām.

Ja ir vēlme un spēks, tad var apmeklēt Stary Browar, nav vienkārši tirdzniecības centrs, bet gan iespaidīgs mākslas un
biznesa centrs, kas ierīkots restaurētā 19. gadsimta alus darītavā, apvienojot industriālo sarkanā ķieģeļa šarmu ar modernu
dizainu. Gadu mijā šeit bieži valda īpaša svētku atmosfēra ar gaismas instalācijām, padarot to par obligātu pieturas punktu
tiem, kas meklē eleganci un izklaidi vienuviet.

Viesnīca Poznaņā, Polijā

4. diena. Sestdiena, 2. janvāris.

Brokastis viesnīcā.

Relaksējošs pārbrauciens caur Poliju, Lietuvu mājup ar pusdienu pauzi Polijas ceļmalas krodziņā.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

419.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

399.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +180 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +120 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +4 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +8 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
3 naktis 4* viesnīcā ar brokastīm pa diviem istabā;

viena sēdvieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā;

audiosistēma labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā;

grupas vadītāja (gida) pakalpojumi;

maršruta plānošana un organizēšana.

Papildu izmaksas
apdrošināšana sadarbībā ar BTA – 4 EUR līdz 64 gadiem, 8 EUR līdz 74 gadiem, 75+ individuāla cena;

ekskursija ar vietējo gidu pa Poznaņu – 7 EUR/pers.;

Pētera un Pāvila arhibīskapijas katedrāle – 8 EUR/pers.;

Maltas ezera termas – 20 EUR/pers. (3 stundas);

Vecgada vakariņas un disko ballīte viesnīcā – 100 EUR/pers. (pēc izvēles);

personīgie izdevumi.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 30.10.2026. €200.00

Līdz 30.11.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 30.10.2026. €50.00

Līdz 30.11.2026. €200.00

Pēc 30.11.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

